

RECEBEMOS DE RENAN DE CARVALHO OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.002.102 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 15/04/2026 - DEST.: / REM.: SEVEN TEXTIL INDUSTRIA LTDA - FILIAL - VALOR TOTAL: R\$ 11.314,85		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		0 - ENTRADA		1	CHAVE DE ACESSO 3526 0423 2532 2800 0199 5500 1000 0021 0212 7518 7850
RENAN DE CARVALHO		1 - SAÍDA			
RUA DOS JASMINS, 206 - RESIDENCIAL DONA BRANCA - CEP:14944-100 - IBITINGA - SP TEL: (16)3341-6494		Nº 000.002.102 fl. 1 /1		SÉRIE 001	
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		135261437041189 15/04/2026 16:26:15	
VENDA					
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
344094643110				23.253.228/0001-99	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
SEVEN TEXTIL INDUSTRIA LTDA - FILIAL			04.587.185/0003-03		15/04/2026	
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP	
RUA DORVAL LUZ, 685			SANTA TEREZINHA		88352-400	
MUNICÍPIO			UF		HORA DA SAÍDA	
BRUSQUE			SC		16:25:42	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	3.596,99	11.314,85
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.314,85

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
03119	CX REE43 400 X 300 X 200 SEVEN	48081000	0101	6101	UN	1.275,00	4,35	5.546,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3415	CX REE31 250 X 230 X 210 SEVEN	48081000	0101	6101	UN	862,00	3,05	2.629,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03113	TAB 1 - 24 X 18 SEVEN	48081000	0101	6101	UN	13.350,00	0,17	2.269,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03114	TAB28 - 29,5 X 18 SEVEN	48081000	0101	6101	UN	4.350,00	0,20	870,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
Pedido: 1045 - Boletos: 210201 - R\$ 5.657,42 - 15/05/2026 - 210202 - R\$ 5.657,43 - 15/06/2026 Entrega: ZANATEX IND E COM - Av Industrial, 50 - Arealva - SP NAO GERA DIREITO A CREDITO DE IPI	
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL / Permite o aproveitamento de credito de ICMS no valor de R\$ 210,46 correspondente a 1,86% nos termos do artigo 23 da Lei Complementar nro 123/2006.	